П
РО
Ф
И
ЛИ
 Р
АЗ
ЛИ
ЧН
О
ГО
 Н
АЗ
Н
АЧ
ЕН
И
Я
Z-ОБРАЗНЫЙ ПРОФИЛЬ
Z
Используется для выполнения различных монтажных работ.
Единица измерения: пог. м. Кратность: пог. м.
Артикул Наименование Ед. изм. B H B1 S T SZ HD RAL INOX304 INOX316L
Z32-40-32-1.5-2500 Z-профиль 32х40х32х1,5 L2500 мм пог.м. 32 40 32 1,5 1 LO1161 LO5778 LO18258 LO14295 LO25481
Z32-40-32-2.0-2500 Z-профиль 32х40х32х2,0 L2500 мм пог.м. 32 40 32 2 1,34 LO1162 LO3799 LO10974 LO8065 LO25485
Z32-40-32-2.5-2500 Z-профиль 32х40х32х2,5 L2500 мм пог.м. 32 40 32 2,5 1,67 LO2908 LO5779 LO14359 LO18263 LO25489
Z60-30-32-1.5-2500 Z-профиль 60х30х32х1,5 L2500 мм пог.м. 60 30 32 1,5 1,24 LO1163 LO5780 LO18259 LO18264 LO25505
Z60-30-32-2.0-2500 Z-профиль 60х30х32х2,0 L2500 мм пог.м. 60 30 32 2 1,65 LO1164 LO5781 LO18260 LO18265 LO25509
Z60-30-32-2.5-2500 Z-профиль 60х30х32х2,5 L2500 мм пог.м. 60 30 32 2,5 2,06 LO2906 LO5782 LO18261 LO18266 LO25513
Z60-40-40-1.5-2500 Z-профиль 60х40х40х1,5 L2500 мм пог.м. 60 40 40 1,5 1,45 LO1165 LO5783 LO18262 LO18267 LO25517
Z60-40-40-2.0-2500 Z-профиль 60х40х40х2,0 L2500 мм пог.м. 60 40 40 2 1,93 LO1166 LO3912 LO3678 LO18268 LO25521
Z60-40-40-2.5-2500 Z-профиль 60х40х40х2,5 L2500 мм пог.м. 60 40 40 2,5 2,42 LO2907 LO3922 LO13070 LO17456 LO25525
ПРОФИЛЬ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ К ЗАБОРУ
UPZ, UPZS
Профиль для крепления к забору.
Толщина стали 1.5 мм., 2.0 мм.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование L T SZ HD RAL
UPZ300 Профиль для крепления к забору 300 мм s:1,5 300 0,31 LO24091 LO24095 LO28532
UPZ450 Профиль для крепления к забору 450 мм s:1,5 450 0,47 LO24093 LO24097 LO28533
UPZS300 Профиль для крепления к забору 300 мм s:2,0 300 0,42 LO24092 LO24096 LO28534
UPZS450 Профиль для крепления к забору 450 мм s:2,0 450 0,63 LO24094 LO24098 LO28535
176
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX